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38. Int. Jänner Rallye 2025
03. 01. 2025 - 05. 01. 2025

Mitteametlikud tulemused
Kategooria nimekiri: Kõik

LK 12 - Windhaag 1
LK pikkus: 10.40 km

koht Nr Juht / Kaardilugeja
Auto Grupp LK aeg Vahe liidriga

Vahe eelnevaga

1 5 Lengauer M. / Fürst Erik
Škoda Fabia RS Rally2 RC2 00:07:39.0 00:00:00.0

00:00:00.0

2 8 Černý Jan / Krajča Ondřej
Citroën C3 Rally2 RC2 00:07:46.8 00:00:07.8

00:00:07.8

3 81 Neubauer H. / Ettel Bernhard
Ford Fiesta Rally2 MkII RC2 00:07:51.2 00:00:12.2

00:00:04.4

4 1 Wagner Simon / Ostlender Hanna
Hyundai i20 N Rally2 RC2 00:07:55.5 00:00:16.5

00:00:04.3

5 2 Mareš Filip / Bucha Radovan
Toyota GR Yaris Rally2 RC2 00:08:00.8 00:00:21.8

00:00:05.3

6 24 Zellhofer C. / Kachel André
Suzuki Swift ZMX 8 00:08:03.5 00:00:24.5

00:00:02.7

7 26 Gassner H. / Wenzel Michael
Renault Clio Rally3 RC3 00:08:10.2 00:00:31.2

00:00:06.7

8 25 Rossgatterer M. / Thauerböck A.
Ford Fiesta Rally3 RC3 00:08:17.2 00:00:38.2

00:00:07.0

9 12 László Martin / Bán Viktor
Škoda Fabia RS Rally2 RC2 00:08:18.1 00:00:39.1

00:00:00.9

10 32 Haneder Ernst / Ahorner A.
Toyota Yaris GR 7.1 00:08:18.2 00:00:39.2

00:00:00.1

11 14 Rosenberger K. / Schwarz S.
Volkswagen Polo Gti R5 RC2 00:08:22.3 00:00:43.3

00:00:04.1

12 17 Seiberl Simon / Haderer Florian
Ford Fiesta Rally2 MkII RC2 00:08:25.2 00:00:46.2

00:00:02.9

13 16 Wurm Manuel / Hackl Stefan
Škoda Fabia RS Rally2 RC2 00:08:26.2 00:00:47.2

00:00:01.0

14 41 Baumgartner A. / Kaltenberger V.
Mitsubishi Lancer Evo III 7.1 00:08:26.8 00:00:47.8

00:00:00.6

15 9 Keferböck J. / Minor Ilka
Toyota GR Yaris Rally2 RC2 00:08:31.4 00:00:52.4

00:00:04.6

16 11 Kołtun J. / Pleskot I.
Škoda Fabia RS Rally2 RC2 00:08:33.7 00:00:54.7

00:00:02.3

17 29
Gassner Hermann / Vrga
Natascha
Toyota Yaris GR

7.1 00:08:38.8 00:00:59.8
00:00:05.1

18 21 Lorenz Thomas / Rauber Tim
Škoda Fabia R5 RC2 00:08:39.1 00:01:00.1

00:00:00.3

19 31 Bachler Gerald / Wögerer C.
Subaru Impreza STI 7.1 00:08:45.7 00:01:06.7

00:00:06.6

20 35 Stockinger M. / Moser J.
Mazda 2 Proto 8 00:08:47.1 00:01:08.1

00:00:01.4

21 38 Leitner Rudolf / Matusch Roland
Ford Fiesta Proto 8 00:08:48.9 00:01:09.9

00:00:01.8

22 34 Komárek David / Fillová K.
Toyota Yaris GR 7.1 00:08:52.7 00:01:13.7

00:00:03.8

23 33 Haneder Philipp / König Markus
Mitsubishi Lancer Evo IX 8 00:08:53.7 00:01:14.7

00:00:01.0

24 28 Seiberl Johann / Pirklbauer D.
Mitsubishi Lancer Evo VI 7.1 00:08:55.5 00:01:16.5

00:00:01.8

25 42 Affenzeller P. / Preinfalk S.
Subaru Impreza WRX 7.1 00:09:03.0 00:01:24.0

00:00:07.5

26 19 Steinbock M. / Bachmayer H.
Hyundai i20 R5 RC2 00:09:05.4 00:01:26.4

00:00:02.4

27 39 Desl Martin / Kaineder R.
Ford Fiesta Proto 8 00:09:09.2 00:01:30.2

00:00:03.8

28 43 Gündeseder R. / Ratzenböck G.
Mitsubishi Lancer Evo IX 7.1 00:09:10.1 00:01:31.1

00:00:00.9

29 73 Königseder G. / Holzer Lukas
Lancia Delta HF Integrale 6.6 00:09:13.1 00:01:34.1

00:00:03.0

30 55 Neulinger M. / Winkler Silvano
Opel Corsa Rally4 RC4 00:09:13.3 00:01:34.3

00:00:00.2

koht Nr Juht / Kaardilugeja
Auto koht LK aeg

Karistused Aeg kokku Vahe liidriga
Vahe eelnevaga

1 5 Lengauer M. / Fürst Erik
Škoda Fabia RS Rally2 

RC2
1 00:07:39.0 00:07:39.0 00:00:00.0

00:00:00.0

2 8 Černý Jan / Krajča Ondřej
Citroën C3 Rally2 

RC2
2 00:07:46.8 00:07:46.8 00:00:07.8

00:00:07.8

3 81 Neubauer H. / Ettel Bernhard
Ford Fiesta Rally2 MkII 

RC2
3 00:07:51.2 00:07:51.2 00:00:12.2

00:00:04.4

4 1 Wagner Simon / Ostlender Hanna
Hyundai i20 N Rally2 

RC2
4 00:07:55.5 00:07:55.5 00:00:16.5

00:00:04.3

5 2 Mareš Filip / Bucha Radovan
Toyota GR Yaris Rally2 

RC2
5 00:08:00.8 00:08:00.8 00:00:21.8

00:00:05.3

6 24 Zellhofer C. / Kachel André
Suzuki Swift ZMX 

8
1 00:08:03.5 00:08:03.5 00:00:24.5

00:00:02.7

7 26 Gassner H. / Wenzel Michael
Renault Clio Rally3 

RC3
1 00:08:10.2 00:08:10.2 00:00:31.2

00:00:06.7

8 25 Rossgatterer M. / Thauerböck A.
Ford Fiesta Rally3 

RC3
2 00:08:17.2 00:08:17.2 00:00:38.2

00:00:07.0

9 12 László Martin / Bán Viktor
Škoda Fabia RS Rally2 

RC2
6 00:08:18.1 00:08:18.1 00:00:39.1

00:00:00.9

10 32 Haneder Ernst / Ahorner A.
Toyota Yaris GR 

7.1
1 00:08:18.2 00:08:18.2 00:00:39.2

00:00:00.1

11 14 Rosenberger K. / Schwarz S.
Volkswagen Polo Gti R5 

RC2
7 00:08:22.3 00:08:22.3 00:00:43.3

00:00:04.1

12 17 Seiberl Simon / Haderer Florian
Ford Fiesta Rally2 MkII 

RC2
8 00:08:25.2 00:08:25.2 00:00:46.2

00:00:02.9

13 16 Wurm Manuel / Hackl Stefan
Škoda Fabia RS Rally2 

RC2
9 00:08:26.2 00:08:26.2 00:00:47.2

00:00:01.0

14 41 Baumgartner A. / Kaltenberger V.
Mitsubishi Lancer Evo III 

7.1
2 00:08:26.8 00:08:26.8 00:00:47.8

00:00:00.6

15 9 Keferböck J. / Minor Ilka
Toyota GR Yaris Rally2 

RC2
10 00:08:31.4 00:08:31.4 00:00:52.4

00:00:04.6

16 11 Kołtun J. / Pleskot I.
Škoda Fabia RS Rally2 

RC2
11 00:08:33.7 00:08:33.7 00:00:54.7

00:00:02.3

17 29 Gassner Hermann / Vrga Natascha
Toyota Yaris GR 

7.1
3 00:08:38.8 00:08:38.8 00:00:59.8

00:00:05.1

18 21 Lorenz Thomas / Rauber Tim
Škoda Fabia R5 

RC2
12 00:08:39.1 00:08:39.1 00:01:00.1

00:00:00.3

19 31 Bachler Gerald / Wögerer C.
Subaru Impreza STI 

7.1
4 00:08:45.7 00:08:45.7 00:01:06.7

00:00:06.6

20 35 Stockinger M. / Moser J.
Mazda 2 Proto 

8
2 00:08:47.1 00:08:47.1 00:01:08.1

00:00:01.4

21 38 Leitner Rudolf / Matusch Roland
Ford Fiesta Proto 

8
3 00:08:48.9 00:08:48.9 00:01:09.9

00:00:01.8

22 34 Komárek David / Fillová K.
Toyota Yaris GR 

7.1
5 00:08:52.7 00:08:52.7 00:01:13.7

00:00:03.8

23 33 Haneder Philipp / König Markus
Mitsubishi Lancer Evo IX 

8
4 00:08:53.7 00:08:53.7 00:01:14.7

00:00:01.0

24 28 Seiberl Johann / Pirklbauer D.
Mitsubishi Lancer Evo VI 

7.1
6 00:08:55.5 00:08:55.5 00:01:16.5

00:00:01.8

25 42 Affenzeller P. / Preinfalk S.
Subaru Impreza WRX 

7.1
7 00:09:03.0 00:09:03.0 00:01:24.0

00:00:07.5

26 19 Steinbock M. / Bachmayer H.
Hyundai i20 R5 

RC2
13 00:09:05.4 00:09:05.4 00:01:26.4

00:00:02.4

27 39 Desl Martin / Kaineder R.
Ford Fiesta Proto 

8
5 00:09:09.2 00:09:09.2 00:01:30.2

00:00:03.8

28 43 Gündeseder R. / Ratzenböck G.
Mitsubishi Lancer Evo IX 

7.1
8 00:09:10.1 00:09:10.1 00:01:31.1

00:00:00.9

29 73 Königseder G. / Holzer Lukas
Lancia Delta HF Integrale 

6.6
1 00:09:13.1 00:09:13.1 00:01:34.1

00:00:03.0

30 55 Neulinger M. / Winkler Silvano
Opel Corsa Rally4 

RC4
1 00:09:13.3 00:09:13.3 00:01:34.3

00:00:00.2



www.Rally-Base.com

Page: 2 of 2, Date: 26.03.2026 07:35

31 52 Schartmüller J. / Pilz Kerstin
Subaru Impreza WRX 7.1 00:09:14.5 00:01:35.5

00:00:01.2

32 46 Satzinger S. / Wittinghofer J.
Mitsubishi Lancer Evo V 7.1 00:09:15.7 00:01:36.7

00:00:01.2

33 45 Reisinger J. / Harringer R.
Mitsubishi Lancer Evo VIII 7.1 00:09:18.3 00:01:39.3

00:00:02.6

34 77 Ossberger M. / Kiesenhofer V.
Audi Coupe Quattro 6.6 00:09:19.6 00:01:40.6

00:00:01.3

35 57 Dirnberger R. / Gimpl Christian
Opel Corsa Rally4 RC4 00:09:24.8 00:01:45.8

00:00:05.2

36 63 Kaar Alexander / Pötscher M.
Peugeot 208 Rally4 RC4 00:09:30.5 00:01:51.5

00:00:05.7

37 23 Hopf Peter / Heiland Stefan
Škoda Fabia Proto 8 00:09:33.6 00:01:54.6

00:00:03.1

38 78 Fragner Gerhard / Stütz Stefanie
Mazda 323 4WD Turbo 6.6 00:09:36.5 00:01:57.5

00:00:02.9

39 74 Stürmer Horst / Zauner Rene
Audi Quattro 6.3 00:09:36.9 00:01:57.9

00:00:00.4

40 75 Gaubinger P. / Gaubinger V.
Audi Quattro 6.3 00:09:39.4 00:02:00.4

00:00:02.5

41 48 Schörkhuber P. / Pailer Sabine
Subaru Impreza WRX 7.1 00:09:40.4 00:02:01.4

00:00:01.0

42 53 Pilz Jürgen / Freudenthaler M.
Mazda 323 GT-R 7.2 00:09:41.1 00:02:02.1

00:00:00.7

43 64 Neulinger Nico / Ruhsam Jakob
Ford Fiesta ST 7.3 00:09:45.5 00:02:06.5

00:00:04.4

44 6 Kohn Filip / Whittock Ross
Škoda Fabia RS Rally2 RC2 00:09:46.4 00:02:07.4

00:00:00.9

45 44 Dolzer Jan / Kreps Celine
Subaru Impreza Sti R4 7.1 00:09:48.2 00:02:09.2

00:00:01.8

46 22 László Z. / Balázs Zsolt
Škoda Fabia RS Rally2 RC2 00:09:49.4 00:02:10.4

00:00:01.2

47 51 Zitta Robert / Dolzer Nadine
Subaru Impreza WRX 7.1 00:09:53.0 00:02:14.0

00:00:03.6

48 59 Traussnig T. / Cerny Karin
Peugeot 208 Rally4 RC4 00:10:14.4 00:02:35.4

00:00:21.4

49 47 Požeg Boris / Ošlaj Vili
Ford Fiesta Rally3 RC3 00:10:19.0 00:02:40.0

00:00:04.6

50 79 Wagner Peter / Zacharias A.
Volkswagen Golf 6.1 00:10:19.8 00:02:40.8

00:00:00.8

51 54 Macek Karel / Borkovec David
Toyota Yaris GR 7.1 00:10:20.9 00:02:41.9

00:00:01.1

52 80 Birklbauer G. / Kohlberger M.
Mazda 323 GT-R 6.6 00:10:22.7 00:02:43.7

00:00:01.8

53 69 Bemmann Philipp / Teike Laura
Opel Manta 200 6.5 00:10:26.4 00:02:47.4

00:00:03.7

54 18 Wurz Markus / Schöpf Thomas
Ford Fiesta Rally2 MkII RC2 00:10:26.7 00:02:47.7

00:00:00.3

55 49 Steffe Pia / Spitaler Nina
Mitsubishi Lancer Evo V 7.1 00:10:28.4 00:02:49.4

00:00:01.7

56 65 Grundnig Felix / Otter Manuel
Opel Adam R2 RC4 00:10:37.4 00:02:58.4

00:00:09.0

57 72 Weissinger M. / Weissinger M.
Volvo 740 7.3 00:10:39.1 00:03:00.1

00:00:01.7

58 61 Pröglhöf Luca / Ettel Christina
Opel Corsa-e Rally 9 00:10:44.7 00:03:05.7

00:00:05.6

59 62 Franz Michael / Schneider M.
Volkswagen Golf III Kit Car 7.2 00:10:48.0 00:03:09.0

00:00:03.3

60 71 Pupeter Tobias / Karl Christoph
Ford Fiesta ST 7.3 00:11:22.8 00:03:43.8

00:00:34.8

61 68 Šejda Václav / Chrástka Jakub
Opel Astra OPC 7.3 00:11:36.7 00:03:57.7

00:00:13.9

31 52 Schartmüller J. / Pilz Kerstin
Subaru Impreza WRX 

7.1
9 00:09:14.5 00:09:14.5 00:01:35.5

00:00:01.2

32 46 Satzinger S. / Wittinghofer J.
Mitsubishi Lancer Evo V 

7.1
10 00:09:15.7 00:09:15.7 00:01:36.7

00:00:01.2

33 45 Reisinger J. / Harringer R.
Mitsubishi Lancer Evo VIII 

7.1
11 00:09:18.3 00:09:18.3 00:01:39.3

00:00:02.6

34 77 Ossberger M. / Kiesenhofer V.
Audi Coupe Quattro 

6.6
2 00:09:19.6 00:09:19.6 00:01:40.6

00:00:01.3

35 57 Dirnberger R. / Gimpl Christian
Opel Corsa Rally4 

RC4
2 00:09:24.8 00:09:24.8 00:01:45.8

00:00:05.2

36 63 Kaar Alexander / Pötscher M.
Peugeot 208 Rally4 

RC4
3 00:09:30.5 00:09:30.5 00:01:51.5

00:00:05.7

37 23 Hopf Peter / Heiland Stefan
Škoda Fabia Proto 

8
6 00:09:33.6 00:09:33.6 00:01:54.6

00:00:03.1

38 78 Fragner Gerhard / Stütz Stefanie
Mazda 323 4WD Turbo 

6.6
3 00:09:36.5 00:09:36.5 00:01:57.5

00:00:02.9

39 74 Stürmer Horst / Zauner Rene
Audi Quattro 

6.3
1 00:09:36.9 00:09:36.9 00:01:57.9

00:00:00.4

40 75 Gaubinger P. / Gaubinger V.
Audi Quattro 

6.3
2 00:09:39.4 00:09:39.4 00:02:00.4

00:00:02.5

41 48 Schörkhuber P. / Pailer Sabine
Subaru Impreza WRX 

7.1
12 00:09:40.4 00:09:40.4 00:02:01.4

00:00:01.0

42 53 Pilz Jürgen / Freudenthaler M.
Mazda 323 GT-R 

7.2
1 00:09:41.1 00:09:41.1 00:02:02.1

00:00:00.7

43 64 Neulinger Nico / Ruhsam Jakob
Ford Fiesta ST 

7.3
1 00:09:45.5 00:09:45.5 00:02:06.5

00:00:04.4

44 6 Kohn Filip / Whittock Ross
Škoda Fabia RS Rally2 

RC2
14 00:09:46.4 00:09:46.4 00:02:07.4

00:00:00.9

45 44 Dolzer Jan / Kreps Celine
Subaru Impreza Sti R4 

7.1
13 00:09:48.2 00:09:48.2 00:02:09.2

00:00:01.8

46 22 László Z. / Balázs Zsolt
Škoda Fabia RS Rally2 

RC2
15 00:09:49.4 00:09:49.4 00:02:10.4

00:00:01.2

47 51 Zitta Robert / Dolzer Nadine
Subaru Impreza WRX 

7.1
14 00:09:53.0 00:09:53.0 00:02:14.0

00:00:03.6

48 59 Traussnig T. / Cerny Karin
Peugeot 208 Rally4 

RC4
4 00:10:14.4 00:10:14.4 00:02:35.4

00:00:21.4

49 47 Požeg Boris / Ošlaj Vili
Ford Fiesta Rally3 

RC3
3 00:10:19.0 00:10:19.0 00:02:40.0

00:00:04.6

50 79 Wagner Peter / Zacharias A.
Volkswagen Golf 

6.1
1 00:10:19.8 00:10:19.8 00:02:40.8

00:00:00.8

51 54 Macek Karel / Borkovec David
Toyota Yaris GR 

7.1
15 00:10:20.9 00:10:20.9 00:02:41.9

00:00:01.1

52 80 Birklbauer G. / Kohlberger M.
Mazda 323 GT-R 

6.6
4 00:10:22.7 00:10:22.7 00:02:43.7

00:00:01.8

53 69 Bemmann Philipp / Teike Laura
Opel Manta 200 

6.5
1 00:10:26.4 00:10:26.4 00:02:47.4

00:00:03.7

54 49 Steffe Pia / Spitaler Nina
Mitsubishi Lancer Evo V 

7.1
16 00:10:28.4 00:10:28.4 00:02:49.4

00:00:02.0

55 65 Grundnig Felix / Otter Manuel
Opel Adam R2 

RC4
5 00:10:37.4 00:10:37.4 00:02:58.4

00:00:09.0

56 72 Weissinger M. / Weissinger M.
Volvo 740 

7.3
2 00:10:39.1 00:10:39.1 00:03:00.1

00:00:01.7

57 61 Pröglhöf Luca / Ettel Christina
Opel Corsa-e Rally 

9
1 00:10:44.7 00:10:44.7 00:03:05.7

00:00:05.6

58 62 Franz Michael / Schneider M.
Volkswagen Golf III Kit Car 

7.2
2 00:10:48.0 00:10:48.0 00:03:09.0

00:00:03.3

59 71 Pupeter Tobias / Karl Christoph
Ford Fiesta ST 

7.3
3 00:11:22.8 00:11:22.8 00:03:43.8

00:00:34.8

60 68 Šejda Václav / Chrástka Jakub
Opel Astra OPC 

7.3
4 00:11:36.7 00:11:36.7 00:03:57.7

00:00:13.9

61 18 Wurz Markus / Schöpf Thomas
Ford Fiesta Rally2 MkII 

RC2
16

00:10:26.7
00:01:50.0 00:12:16.7 00:04:37.7

00:00:40.0


